
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CNPJ n° 27.174.135/0001-20

DECRETON°. 8.781/2013

NOMEIA DIRETOR GERAL DO SAAE.

A Prefeita Municipal de Guaçul, Estado do Esplrito Santo, no uso de
suas atribuições legais e conforme o disposto na Lei Municipal n° 3.944/2013, que
dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Serviço Autônomo de Água e Esgoto -
SAAE, cria cargos de provimento em comissão e funções de confiança e os termos
do Processo nO2.237/2013 do Gabinete da Prefeita;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Sr. JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA, para exercer a
partir de 01 de maio de 2013, o cargo de DIRETORGERAL do SAAE.

Parágrafo único - A presente nomeação é demisslvel "ad nutun".

Artigo 2° - Os vencimentos e procedimentos para o exercício do
cargo são os constantes em lei específica.

Artigo 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2013, revogando-se as disposições em
contrário.

Guaçul - E5, 02 de maio de 2013.

VERA L
Prefeit

~~
AILTON DA SILVA FERNANDES
Procurador Geral do Município

1

Praça João Acacinho, 01 - CEP.: 29.560-000 - Tel. (28) 3553-1493 - Guaçuí - ES


